
C O P I A

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI  CONSIGLIO COMUNALE

N 120  delibera

Data  07-12-2018

OGGETTO: Sostituzione membro di minoranza nella Commissione
Consiliare di Controllo sui servizi comunali in concessione.

L’anno    duemiladiciotto  il giorno  sette del mese di dicembre  alle ore 19:40, presso la  struttura sita
nell’area 0    si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in
sessione Straordinaria  ed in Seconda convocazione. Risultano presenti e assenti i seguenti Consiglieri:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
SANTARELLI ALESSIA CONSIGLIERE A
BULZONI MARA CONSIGLIERE A
CATENACCI PATRIZIA CONSIGLIERE P
CAPRIOTTI FEDERICO CONSIGLIERE A
BERARDI ERNESTO CONSIGLIERE P
ROSATI MASSIMILIANO CONSIGLIERE P
DI MARCO FRANCESCO CONSIGLIERE P
POLI LUCA CONSIGLIERE P
CAROSI LUIGINA CONSIGLIERE P

MARSICOLA AZELIO Assessore esterno A
LETTERA VALERIA Assessore esterno A

Partecipa alla seduta il  Vice  Segretario Signor:  ANTONIO PREITE

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri

Comunali a discutere in seduta Pubblica sull’argomento in oggetto.



PREMESSO che ai sensi dell'art. 14 dello Statuto Comunale il Comune di Amatrice può istituire
commissioni permanenti, anche al fine del controllo;

CHE è stata istituita la commissione Consiliare di controllo sui servizi comunali in concessione;

DATO ATTO che a seguito delle dimissioni del cons. Pompei Stefano  il posto destinato alla minoranza
consiliare all'interno di tale commissione si è reso vacante;

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione;

VISTO l'art. 42 del TUEL 267/2000;

Vengono nominati scrutatori i Cons. Rosati e Poli

Si procede alla votazione;

Si passa  quindi allo scrutinio:

Cons. Poli Luca  n. 4   preferenze
n. 3 schede bianche

Il Cons. Poli Luca viene quindi nominato componente della commissione di controllo dei servizi in
concessione.

DELIBERA

DI NOMINARE membro della Commissione consiliare di controllo sui servizi comunali di minoranza il
Cons. Poli Luca.





La presente  deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L    V I C E    S E G R E T A R I O

F.to FILIPPO PALOMBINI F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Pubblicata il 03-01-2019                                                                                                  Reg. 28

I L  V I C E      S E G R E T A R I O

F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

lì,

I L   V I C E     S E G R E T A R I O

 ANTONIO PREITE
_______________________________________________________________________________________

Il   sottoscritto   Segretario   attesta   che  copia  della  deliberazione  è  stata pubblicata  all’Albo  Pretorio

dal 03-01-2019                         al 18-01-2019                            e che nessun reclamo è stato sporto contro la

medesima.

lì,

I L  V I C E     S E G R E T A R I O

 ANTONIO PREITE


